湘医协学术便函〔2023〕30号

湖南省医师协会血液科医师分会第八届（2023 年）

学术年会通知

各有关单位：

湖南省医师协会血液科医师分会主办，中南大学湘雅医院承办的“湖南省医师协

会血液科医师分会第八届（2023 年）学术年会将于 2023 年 12 月 16 日-12 月 17 日在

长沙市举行。此次会议将邀请省内血液病学著名专家及青年学者就血液病学领域相关

问题做专题报告，同时，会议将继续以深受欢迎的病例报告形式给各级医师提供近距

离开放式的专业交流机会，欢迎从事血液科的各位同仁积极参会。现将会议事项通知

如下：

一、会议时间

2023 年 12 月 16 日-17 日（报到时间：15 日下午至晚上）

二、会议地点

长沙市西雅温德姆酒店（湖南省长沙市湘府中路 48号）

三、会议注册

1.注册费 100 元/人。交通、食宿会务组统一安排，费用自理。

2.注册步骤

参会代表按要求会前在会议网站进行实名制注册。

步骤 1：扫描通知底部二维码进入大会微官网；

步骤 2：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤 3：选择注册类型，填写完整注册信息后，按网页提示完成即可。

3.注册费发票：会务组将于会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至注册时

提交的邮箱(务请仔细核对)，在邮箱内下载打印即可。

四、学分授予

注册参会代表将授予省级继续医学教育Ⅰ类学分（项目编号：2023-2-160）。

五、联系人

湖南省医学会学术继教部：周知 0731-84822023，龙书丽 0731-84822618

中南大学湘雅医院：张凯旋 18874250694，陈聪 18932426120，傅敢 13574102928

扫描上方二维码                     扫描上方二维码

进入大会微官网                进入湖南省医学会学术平台

湖南省医师协会血液科医师分会

2023年 10月 24 日